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PETVOHAJIEHEIE COPEBHOBAHMA IO BEJIOCHUIIENHOMY CIOPTY (16 3TAI)

KOMUATET II0 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY

SENEPAIINSA BEJIOCUMIIEOHOI'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

ClrnCOK YYACTHNKOB

3-4.12.2022
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19
20
21
22
23
24
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86
88
87
98
76
77
78
42
43
50
48
51
59
58
65
64
66
67

33
37
30
41
45
28
29

145
137
143
144
400
141
148
124
125
126
122
121
123
116
112
111
113
118
109
114
108
110
115
120
119
128
131
133
134

CIno LWWBCM-banaxHuH C.B.

puwmnH Anekcangp
KoTeHkoB CemeH
MeTtpos Bagum
MNognecHukos Erop
JleByeHko 3axap
Anekcees Epmak
MaHoB AnekcaHap
WcayeHko Unbs
LWapos Kupunn
MpywmnH OMmuTpuin
Kokapes Apxun
["aBpunos Erop
Kuiou CesiTocnas
Paes ®oma
BacunbeB KoHCTaHTUH
ConomatH ApTem
BonkoB Akum
CemeHoB Enucen

AdaHacbeBa [apbs
MapynuHa Codbs
CmupHoBa dnusa

Yymak AnekcaHgpa
MoanecHukoBa Ennsaseta
CaxapoBa Bacunuca
Penno Opuka

Cno WBCM-bapkosa M.A.

XasoB [JembsiH
depopeHko PomaH

YrnoB KOHCTaHTWH
MpokoneHko UrHat
DeoKTUCTOB AHTOH
CmupHoB CemeH
Kncenes Apocnae
CbicoeB PomaH
MNobepoHocueB KoHCTaHTUH
Opo6Hbiv [neb
YymaueHko Cepachum
PoxpecTtBeHckm JaHmmn
MonyaHoB Makcum
3bipsiHoB Kupunn
MpeunwknH Kupunn
Kpyrnos Ceprei
CmupHoB Bnagumup
CbicoeB UrHat
MeTposckuin AnekcaHap
Conopgyxa Mateen
[eHncos NBaH
MaHdunos MNnatoH
Abb6acos Erop

Hockos Bnagncnas
LLleBuoB Makcum

XaszoB ApceHui
AnekceeB Bnagucnas
[NpokoneHko Edhum
[MaBneHko Muxaun

Cr6 WBCM-banaxxuH C.B.
CIo WBCM-banaxHnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxHnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxHvuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxHvuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxHnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxHnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxHnuH C.B.

CIo WBCM-banaxHnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHvuH C.B.

CIé WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIé WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIé WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIé WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-Bbapkosa M.A.
Chno WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-Bbapkosa M.A.
Chno WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-Bbapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-Bbapkosa M.A.
ChNo6 WBCM-bapkoBa M.A.
CI6 WBCM-Bbapkosa M.A.
Chno WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-Bbapkosa M.A.

CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo WBCM-bapkoea M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.

04.03.2014
23.01.2014
24.06.2014
22.12.2016
22.09.2012
29.02.2012
06.12.2012
18.08.2011
01.06.2011
25.12.2010
09.06.2010
17.12.2010
15.06.2009
23.08.2009
21.06.2013
18.09.2013
09.02.2013
24.08.2013

14.06.2011
17.02.2012
22.01.2011
09.02.2013
19.01.2015
27.12.2010
27.04.2010

30.08.2015
21.06.2014
02.10.2015
13.06.2015
23.07.2015
25.05.2014
05.01.2016
22.02.2012
21.12.2012
26.07.2012
29.09.2011
24.02.2011
09.10.2011
26.05.2010
25.08.2010
15.04.2009
16.07.2010
21.04.2010
17.02.2009
28.07.2010
02.06.2009
16.11.2009
11.09.2010
01.10.2010
17.09.2010
12.07.2013
25.06.2014
14.02.2013
20.11.2013




55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95
96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
17

30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22

130
136
135
132

59
55
54
61
58
62
56
52
53
50
46
48
47

181
182
189
191
190
195
194
193
201
198
199
203
204
205
184
186
185
187

81
82
79
87
83
88
89

175
170
159
158
162
161
157
155
151
149
165
167
164

74
75
63
66
65
67
64
149

[MaHyeHko Meoprun
lNypuH Hukuta
Xpywes Muxaun
deokTncTtoB Makcum

PoxpgecTtBeHckas Japbsi
BaceHeBa Mapus
BakyneHko AHacTtacus
Kuiou EkatepuHa
TepeHTtbeBa KpuctuHa
Muporosa AHHa
napewxkvHa ApuHa
MwuukaHok Kcenns
YanneirmHa Mapus
KypamwwnHa Kpuctuna
Cnbaesa CHexaHa
Pynesa AHacTtacusa
Bensesa Mapus

ChNb WBCM- Ben.HoBropop

CemeHoB VBaH
Moposos Knpunn
TuxaHoBcku JaHuun
AHalwkuH Hukonan
CepBus Omutpun
MuxeeB ApceHun
HeTtpycos MNBaH
Hosonoackun Omutpui
depopos 'eHHagmn
JomHuH MaTBen
LUnnuH Huknta
Ilyrosckon Apocnas
['payeB lleoHnp

AumHa Aptem
HoBsonogackuii AnekcaHgp
["anbyeHko Mpuropui
Mpaconos Makcum
KopTtukos PomaH

['payeBa AHTOHUHA
Mununenko Anecs
KoHcTtaHTMHOBa Anuca
PoxkoBa Huka
MBaHoBa Codobsi
Koponesa Codus
AsgeeBa Mapus
Chnb WBCM- Bei6opr
CwmoneHues CtenaH
Tumodees MNasen
Bypak Muxaun
Haownuuk Erop
Bsasemckun AH
Aranos Ceprein
Axkosnes Bnagucnas
3aropckui Hukuta
CmunpHoB AnekcaHap
Kosbipb AnekcaHap
EBcees dununn
MepwwnH Erop
3abenno Amutpui

Aranosa AnvHa
Peneukas EBa
BacunbeBa KceHus
CwmupHoBa [apbsiHa
TypaeBa AnekcaHgpa
Makaposa AHacTtacua
[anaxvHa BepoHuka
Kupunnosa MunaHa

CN6 WWBCM-®appaxos M.®.

CIo WBCM-bapkoea M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.

CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
Chno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WWBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WWBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WWBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WWBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.

CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropog
Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropog
Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropog
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoga
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 LWBCM-Ben.Hosropoga
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 LWBCM-Ben.Hosropoga
Cno WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 LWBCM-Ben.Hosropoga
Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropog
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropog
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa

Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropog
Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropog
Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropog
Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa

Cno6 WBCM-bysHos A.M.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Chno6 WBCM-bysHos A.M.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-bysiHo A.M.
Chno6 WBCM-bysHos A.M.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cno6 WBCM-bysiHo A.M.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpaeuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpaeuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpaeuyk O.B.

04.03.2013
14.06.2013
14.03.2013
24.08.2013

29.06.2014
28.08.2013
29.04.2013
04.01.2014
18.07.2014
24.04.2013
09.11.2013
13.09.2012
06.05.2012
21.03.2010
16.11.2007
21.05.2009
22.02.2009

28.02.2014
00.00.2014
11.08.2012
29.03.2012
29.04.2012
04.02.2011
28.06.2011
28.05.2011
08.09.2010
28.07.2010
05.09.2010
25.10.2010
02.04.2010
09.11.2009
17.01.2013
05.12.2013
19.10.2013
09.09.2013

29.04.2013
23.12.2013
01.12.2015
05.02.2011
06.07.2012
26.05.2010
19.06.2010

14.09.2015
21.12.2014
03.08.2012
04.03.2012
31.07.2012
26.08.2012
14.01.2012
22.04.2011
29.12.2010
13.05.2010
28.11.2013
28.09.2013
23.02.2013

31.01.2015
03.09.2015
06.02.2011
17.05.2011
28.05.2011
28.10.2011
10.05.2011
11.12.2012



118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128
129

130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158

159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

177
178
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216
219
217
209
213
210
207
206
208

92
90
91

340
332
341
330

220
225
229
343
226
230
231
232
236
240

102
100
101
97
95
94
107
105

250
251
296
246
247
245
249

112
111

342
268
265
324
259
323
264
320
257
260
252
271
266
319
258
329

135
136

Mpynec Uropb
JlanuH Aptem
Muxees Mapk
KopHunos Aptemuia
KyuykoB PobepT
Kynurun Muxaun
basraHos Kupunn
Bonblwakos Butanuii
dupcos Ceprei

CadppoHoBa Codoust
MMyxosa ExkaTepuHa
CacdppoHoBa Mapus

CN6 WWBCM-KHsizeB B.C
Ceupugos MeaH

PbpkoB Anekcanap
Mscuwes VBaH
BeccoHoB Tumoden

Cro WBCM-KonnuHo
CIM6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIM6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
Cre6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo

Cro WBCM-KonnuHo
Chno WwWBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

CIno6 WBCM-KHsizes B.C.
Cno6 WBCM-KHusizes B.C.
CIno6 WBCM-KHsizes B.C.
Cno6 WBCM-KHusizes B.C.

CLLUOP MeTtpoaBopLOBOro p-Ha

AnéuwvH Nnbs

TpycHukos Omutpun
Tynucos AnekcaHap
BenuukuH Meb

YepHbiwo CtenaH

KyHuupbiH MBaH

CwmupHoB Uropb

YT1eB AnekcaHap

Xazanua Hukonan
MeTtpoBs-IopbatoBckuii innatr

AngpeeBa AnekcaHgpa
[apmaw YnbsHa
CypkoBa AHHa
JlbickoBa KceHus
MoHypoBa MNonuHa
MnbuHa MonuHa
AgueeBa Codbs
MepwwuHa Banepus

CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lMNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lMNeTponBopLOBOro p-Ha
CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha
CLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha
CLUOP lMNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha
CLUOP lMNMeTpoaBopLOBOro p-Ha

CLUOP lMNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lMNeTponBopLOBOro p-Ha
CLUOP lMNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lMNeTponBopLOBOro p-Ha
CLLUOP MNeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTponBopLIOBOro p-Ha
CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTponBopLIOBOro p-Ha

OnumMmnumnckue Hagexabl CIMNo6

LleBueHko Kvpunn
EropoykuH ViBaH
3agopviH Oannn
MeTyxoB Makcum
JleoHTtbeB Knpunn
EsgooknmoB danuun
BoposanH AnekcaHgp

Yyb6akosa Vnapws
AkatoBa Codbs

CLUOP um. KopeHbkoBa
3aysonkoB HukuTa
dununnos AHape
TyxBatynnuH ApTém
Yynos OmMuTpui
MwupowwHnyeHko Knpunn
MwukeHuH MNpoxop
TapacoB AHTOH
KpaBueHko AHape
KocTtbips Erop

MapwwuH Kvpunn
BynasuHueB VBaH

AH Unbsa

YBapoB Makcum
Lekenawsunu Anekcangp
MakcmumoB Hukonac
BenukoaHbin MaTtBen

Mautok AHacTtacus
Pbi6akoBa Buktopusi

Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnuirickne Hagexabl ClMo
Onumnurickne Hagexabl CrMo6
Onumnuirickne Hagexabl ClMo

Onumnurickne Hagexabl ClMo
Onumnurickne Hagexabl CMo6

CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH I'.I1
CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpanuu .l
CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH I'.I1
CLWOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B.
CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH I'.I1
CLOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B.
CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH I'.I1
CLOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B.
CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH I'.I0
CLUOP mm. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpanuu I.I"
CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH I'.I1
CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpanuu I.I"
CLUOP um. KopeHbkoBa-PsiokmH A.M.KpanuH I.I"
CLUOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B.
CLUOP um. KopeHbkoBa-PsiokmH A.M.KpanuH I.I"
CLUOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B.

CLIOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH I'.I1
CLLUOP um. KopeHbkoBa-PsiokmH A.M.KpanuH I.I"

13.10.2014
07.11.2014
22.09.2014
19.02.2012
26.12.2012
06.03.2012
04.02.2011
04.12.2011
28.04.2011

31.01.2014
01.11.2011
25.08.2011

28.03.2014
28.08.2014
11.05.2012
29.06.2012

29.06.2014
26.10.2012
11.01.2012
20.06.2012
10.04.2012
05.04.2011
28.09.2011
16.09.2011
22.12.2010
15.03.2010

21.03.2011
22.06.2012
23.01.2012
11.02.2013
13.12.2013
28.05.2014
25.12.2009
28.06.2010

02.09.2014
07.04.2014
20.09.2012
27.07.2010
03.06.2010
29.12.2010
03.01.2013

06.12.2014
01.10.2010

25.02.2012
07.03.2012
18.03.2012
26.07.2011
25.08.2011
07.12.2011
07.05.2009
28.03.2010
30.07.2009
07.04.2010
18.05.2010
26.03.2010
13.05.2010
16.05.2009
03.09.2011
10.12.2013

25.03.2012
02.11.2009



179 19 138  LWy6uHa Oapbs CLIOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH I'.I1 18.01.2010

180 20 144  [MankvHa Banepus CLUOP unm. KopeHbkoBa-[omout A.B. 02.05.2010
181 21 143  TepexuHa Bacunuca CLUOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B. 19.02.2009
182 22 145  MwukeHvnHa AHTOHMHA CLUOP um. KopeHbkoBa-[omout A.B. 15.10.2010
183 23 146  XnabbicToBa AnvHa CLUOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B. 04.07.2010

'n. cyabs, 1 Kar. - BagosuH C.M

Cyapbs Ha cuHuwe, BK.- Ctyoka E.A.

'n. cekpeTapsb, 1 Kat. - CemeHoB [].A




¥ KOMUTET MO dU3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W OEOEPALINA BEJNTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
T -
3-4 [lexabps PEMOHAJIbHLIE COPEBHOBAHWMA MO BEJIOCIOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr
2022 roaa FPYMNNA CMNPUHTA

BenoTpek "JlokocumHkc"

50 M c/x n3-noa gepHU
4 dtan
PE3YJIIbTATHI
BockpeceHbe 4 [Nekabpsa 2022 r.
t°C 22; P 992; Bn.47%

MiCT rt‘l:a ®amunus Uma Oprahu3auus Pofc.:zm;l 3a:3.q cst- 3a:3p. cst- 3a23p. cng- :g:MMeT-l
1 46 Cubaesa CHexaHa CnMo6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2007 | 3,459 52,04 | 3,573 50,38 | 3,634 | 49,53 | 10,666
2 48 Pynea AHacTacus Cr6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 21.05.2009 | 3,315 54,30 3,311 54,36 | 3,297 | 54,60 | 9,923
3 119 Wesuos Makcum CNo6 WBCM-Bbapkosa M.A. 17.09.2010 | 3,263 | 55,16 | 3,228 55,76 | 3,172 56,75| 9,663
4 205 AumHa Aptem CNo6 WBCM-Ben.Hosropoa 09.11.2009 | 3,073 | 58,57 | 3,090 | 58,25| 3,075 58,54 | 9,238
5 89 Aspgeea Mapus Cno6 WBCM-Ben.Hosropop 19.06.2010 | 3,159 | 56,98 | 3,165 | 56,87 | 3,194 | 56,36 | 9,518
6 47 bensesa Mapusa CNno WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2009 | 3,082 58,40 3,113 57,82 3,090 | 58,25| 9,285
7 319 LWekenawsunu AnekcaHgp  CLUOP mnm. KopeHbkoBa-[om6ut 16.05.2009 | 2,969 | 60,63 | 2,975] 60,50 | 2,960 | 60,81 | 8,904
8 58 Paes doma CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 | 2,856 | 63,03 | 2,885 62,39 2,886 | 62,37 | 8,627

rCK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

W OEOEPALINA BEJNTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e
3-4 [lekabps PEMMOHAJIbHAA COPEBHOBAHWA MO BEJTOCIMOPTY HA TPEKE (16 3Tan)
2022 rona r. C.-Metepbypr
it FPYMNMA CMNPUHTA " "
BenoTpek "JTokochumHKe
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
5 atan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 4 [lekabpsa 2022 r.
t°C 21; P 991; Bn. 45%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 58 PaeB ®oma Chno WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009
2 205 AumHa Aptem Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa 09.11.2009
3 319 Llekenaweunn AnekcaHap CLUOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B. 16.05.2009
4 47 Bensesa Mapus CIno6 WWBCM-Bbapkosa M.A. 22.02.2009
5 89 epmaHeHko AHapen CIo WBCM-banaxnuH C.B. 07.12.2014
6 48 Pynesa AHacTacus ChNno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 21.05.2009
7 46 CubaeBa CHexaHa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.11.2007
8 119 LLleBuoB Makcum CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 17.09.2010

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



CNPUHTOPCKUA OMHUYM

UtoroBble pe3ynbTaTthbl

o g Esan X o 3 z T @
E o ;— ®amunua Umsa Cco [arta PoxaeHus é E_ g ; ; E ‘g E g_ E g
= 8 §&¢g 8 °CZI & |o°
1 | 58 |PaeB doma CIno6 WBCM-banaxH| 23.08.2009 1 36,364 | 8,627 1 1 1 4
2 | 319 |Wekenawsunun AnekcaHgp |CLUOP um. KopeHnbkd 16.05.2009 2 37,519 | 8,904 2 3 3 10
3 | 47 |BensieBa Mapus CIno6 WBCM-bapkosd 22.02.2009 3 38,660 | 9,285 4 4 2 13
4 | 205 |AunHa Aptem CrIo6 WBCM-Ben.Hoj 09.11.2009 5 39,920 | 9,238 3 2 4 14
5 | 89 [ABgeeBa Mapus CIno6 WBCM-Ben.Hol 19.06.2010 4 40,150 | 9,518 5 5 7 21
6 | 119 [WWeBuoB Makcum CI6 WBCM-bapkog 17.09.2010 6 39,811 | 9,663 6 8 6 26
7 | 48 |PyneBa AHactacusi CIno6 WBCM-bapkoed 21.05.2009 8 41,977 | 9,923 7 6 5 26
8 | 46 |CnbaeBa CHexaHa CI6 WBCM-bapkoBg 16.11.2007 7 41,318 10,666 8 7 8 30

MCK




3-4 [ekabps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIOPTY HA TPEKE (16 atan)

MN.OEBYLIKK 2009-2010

T'T 125 m c/m

3 Otan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 4 [lekabpsa 2022 r.
t°C 21; P 991; Bn. 45%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

rcK

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxaeHus
1 136 Pbibakosa Buktopus CLUOP um. KopeHbkoBa-PsabkuH A.M.K 02.11.2009 13,369 33,66
2 88 Koponesa Cochus Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 26.05.2010 13,500 33,33
3 138 LWy6uHa Oapbs CLUOP um. KopeHbkoBa-PsabknH A.M.K 18.01.2010 13,678 32,90
4 29 Penno Opuka Cno6 WBCM-banaxuuH C.B. 27.04.2010 13,850 32,49
5 144 TMankvnHa Banepus CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B.  02.05.2010 13,992 32,16
6 28 Caxaposa Bacunuca ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 14,085 31,95
7 50 KypamuwuHa KpuctmHa CINo6 WWBCM-Bbapkosa M.A. 21.03.2010 14,394 31,26
8 107 Aaueea Codbs CLLUOP MNeTpoaBopLOBOro p-Ha 25.12.2009 14,541 30,95
9 105 MepwuHa Banepusa CLUOP MNMeTponBopLOBOro p-Ha 28.06.2010 14,834 30,34
10 111 AkatoBa Codbs OnumMmnuiickne Hagexabl Co6 01.10.2010 14,929 30,14
11 146 XnabbicToBa AnuHa CLUOP um. KopeHbkoBa-Aombut A.B.  04.07.2010 15,215 29,58
12 143 TepexvHa Bacunuca CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B.  19.02.2009 15,308 29,40
13 145 MwukeHnHa AHTOHMHA CLUOP um. KopeHbkoBa-Aombut A.B.  15.10.2010 15,458 29,11



3-4 [ekabps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIOPTY HA TPEKE (16 31an)

MI1.FOHOLLUW 2009-2010

T'T 125 m c/m

3 Otan
PE3YNBTATHI

BockpeceHbe 4 [lekabpsa 2022 r.
t°C 21; P 991; Bn. 45%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Aara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxaeHus
1 320 KpaBueHko AHOpen CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 28.03.2010 12,539 35,89
2 246 TletyxoB Makcum Onumnunckne Hagexabl CI6 27.07.2010 12,729 35,35
3 264 TapacoB AHTOH LLIOP vnm. KopeHbkoBa-Pabkun A.M.Kpanuu I'. 07.05.2009 12,782 35,21
4 116 3bipaHoB Kupunn CIno6 WWBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010 12,870 34,97
5 257 KocTbips Erop LLIOP unm. KopeHbkoBa-Pabkun A.M.Kpanuu I'. - 30.07.2009 13,043 34,50
6 50 TpuwwuH Omutpuin Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 25.12.2010 13,065 34,44
7 112 T[peunwwkuH Knpunn ChNo6 WBCM-bapkoBa M.A. 25.08.2010 13,076 34,41
8 151 CmupHoB AnekcaHap CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 29.12.2010 13,082 34,40
9 198 [OomHuH MaTBen CIno WBCM-Ben.Hoeropoz 28.07.2010 13,121 34,30
10 193 Hosonoackuit Omutpui CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 28.05.2011 13,169 34,17
11 111 Kpyrnos Cepren ChNo6 WBCM-bapkoBa M.A. 15.04.2009 13,172 34,16
12 247 JleoHTbeB Kupunn Onumnunckne Hagexabl CI6 03.06.2010 13,182 34,14
13 109 [MeTpoBckuii AnekcaHap Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 17.02.2009 13,300 33,83
14 149 Kosblpb AnekcaHap CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 13.05.2010 13,344 33,72
15 199 LWunuH Huknta CIo WBCM-Ben.Hoeropoz 05.09.2010 13,396 33,59
16 48 Kokapes Apxun Chno WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 13,508 33,31
17 201 depopos 'eHHagun CI6 WBCM-Ben.Hoeropoz 08.09.2010 13,536 33,24
18 118 CebicoeB WrHat CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 13,602 33,08
19 114 Conopayxa MaTeen CIno6 WBCM-bapkoea M.A. 28.07.2010 13,657 32,95
20 113 CwmwupHoB Bnagnmup ChMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 16.07.2010 13,710 32,82
21 108 [eHuncos MBaH Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.06.2009 13,837 32,52
22 260 MNapwwH Knpunn LLIOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanun I'. 07.04.2010 13,896 32,38
23 245 Espokumos JaHuun OnumMmnurickne Hagexabl CMo6 29.12.2010 13,935 32,29
24 51 TaBpunos Erop CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 14,348 31,36
BK 115 Ab66acos Erop Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 11.09.2010 13,657 32,95
BK 252 bynaBuHues MBaH LLIOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanun I'. 18.05.2010 13,730 32,77
BK 203 Jlyrosckow Apocnas CI6 WBCM-Ben.Hosropoz 25.10.2010 13,755 32,72
BK 59 Kuioy Cesatocnae Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 15.06.2009 14,042 32,05
BK 236 Xasanua Hukonan CLUOP lNeTpogsopLoBoro p-Ha 22.12.2010 14,258 31,56
BK 110 MaHdwunos NnatoH Chno6 WBCM-bapkoBa M.A. 16.11.2009 14,462 31,12
BK 204 TpayeB JleoHnpg, CI6 WBCM-Ben.Hosropoa 02.04.2010 14,484 31,07
BK 240 TMetpos-lopbatoBckuin Un CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 15.03.2010 15,320 29,37
BK 120 HockoB Bnagucnas Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 01.10.2010 17,939 25,09

CK



! KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
‘}ﬁ SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
e
3-4 Pexabps PEMMOHASIbHBIE COPEBHOBAHMSI MO BENOCMOPTY HA TPEKE (16 3tan)

2022 ropa MIT.OEBYLIKW 2009-2010

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no OYKAM 30 kpyroB 5 n/c¢
4 Jtan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 4 [lekabps 2022 r.
t°C 21; P 991; BNn.45%

Bpemsi 20HKU - 13:34,519 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 33,13
M-To ro'\:‘gm damunnsa umsa OpraHuzaumst 'D'aTa o ra g oo B pes-T
poxneHns | o~ o) < 1o) E_ +
1| 29 |Penno Opuka CrI6 WBCM-banaxnuH C.B. 27.04.2010| 2 5|1 510 1 27
2 | 88 |Koponesa Codhusi CI16 LWWBCM-Ben.Hosropop 26.05.20101 1| 3| 3| 3| 6 2 16
3 | 144 |NankuHa Banepus CLUOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B. | 02.05.2010| 5 4 3 9
4 | 28 |Caxaposa Bacunuca Cln6 WBCM-banaxHuH C.B. 27122010 3 | 1| 2 6 6
5 | 136 |PribakoBa Buktopus CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.K| 02.11.2009 112 2 4 5
6 | 107 |AgueeBa Codbs CLUOP lNMeTpoaBopLOBOro p-Ha 25.12.2009 2 1 5 3
7 | 143 | TepexuHa Bacunuca CLUOP nm. KopeHbkoBa-Oombut A.B. | 19.02.2009 7 0
8 | 50 |KypamwwuHa KpuctmHa CIo6 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010 8 0
9 | 138 |Wy6nHa Oapbs CLUOP um. KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.K| 18.01.2010 9 0
10| 111 |AkaToBa Codhbsi Onumnunckme Hagexabl CI6 01.10.2010 10 0
11| 146 | Xna6bictoBa AnvHa CLUOP nm. KopeHbkoBa-Oombut A.B. | 04.07.2010 11 0
12| 105 |MepwmHa Banepus CLLUOP lNeTpoasopLIOBOro p-Ha 28.06.2010 0
12| 145 |MukeHnHa AHTOHVHA CLUOP nm. KopeHbkoBa-Oombut A.B. | 15.10.2010 0
28 CaxapoBa Bacunuca - MOHWXeHWe Ha 4 n/¢ (HenpsiMonuHenHas e3na)

rCcK



. g KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY

}ﬁ OENEPALNA BEJTOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-MNMETEPBYPTA
e

3-4 [lekabps PEMMIOHAITbHBIE COPEBHOBAHMA MO BEMNOCTOPTY HA TPEKE (16 3tan)

2022 ropa MI.FOHOLWW 2009-2010

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no OMKAM 42 kpyra 7 n/d
4 Jtan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 4 [lekabps 2022 r.
t°C 21; P 991; BNn.45%

Bpemsi 20HKU - 15:19,231 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 41,13
M-To ro'\:‘gm damunnsa umsa OpraHuszaums poﬁzgim _ N (:KM :a ”/(i N § quJI:I el pes-T
1| 51 |lFaBpwunos Erop CrI6 WBCM-banaxnuH C.B. 17.12.2010 3 | 3| 5 2 18 | 20 33
2 | 111 |Kpyrnos Cepreit CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 15.04.2009 5 21 4120 27
3 | 112 |FpeunwwkuH Knpunn CI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 213 19 1] 20 25
4 | 113 |CmupHoB Bnagumnp CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010| 2 5 6 2 13
5 | 193 |HoBonoackuin OmuTpuii CI6 LWWBCM-Ben.Hosropog 28.05.2011 11101 1 1
6 | 116 |3bipaHoB Kupunn CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010 2 5 12 7
7 | 246 |MNeTyxoB Makcum Onumnurickne Hagexabl CMo6 27.07.2010 171111 3 10 6
8 | 198 |QomHuH MaTBen C6 WBCM-Ben.Hosropog 28.07.2010 5 7 5
9 | 118 |CbicoeB UrHat CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010| 5 16 5
10| 114 |Conogyxa Matsen Cre6 WBCM-Bbapkosa M.A. 28.07.2010 41 3 4
11| 257 |KocTbips Erop P um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpany 30.07.2009 3 6 3
12| 199 |WnnuH Huknta CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 05.09.2010 3 13 3
13| 149 |Kosbipb AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 2 17 2
14 | 320 |KpaBuyeHko AHgpen CLLUOP nm. KopeHbkosa-Aombut A.B] 28.03.2010 2 21 2
15| 247 |leoHTbeB Knpunn Onumnurickne Hagexabl CMo6 03.06.2010| 1 5 1
16| 48 |Kokapes Apxun Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 1 11 1
17| 264 | TapacoB AHTOH P um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpany 07.05.2009 0
18| 108 |deHncos MeaH Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 0
19| 50 |MpuwmH OmMuTpuii CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 25.12.2010 14 0
20| 151 |CmupHOB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 15 0
21| 201 |degopoB NeHHaaui CIé6 LWBCM-Ben.Hosropog 08.09.2010 20 0
221 109 |MNeTtpoBcknii AnekcaHap Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009 22 0
23| 260 |MNapwwnH Knpunn P um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpany 07.04.2010 CHAT
24| 245 |EBpokumoB daHuun Onumnuiickne Hagexabl Clr6 29.12.2010 CHAT

CK



i

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

3-4 [lexabps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHWNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (16 OTAI)
2022 ropa M. AEBYLLKM 2009-2010 r. C.-Tlerepoypr
Benotpek "llokocdunHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAI
M- Ne damunnmna Uma OpraHuzauus Rata ut 250 M c/m Crper Mt 125 m c/m 20:: WUror pz;lkTI:l
TO PoxaeHus 4 ouka ura
1| 88 |Koponesa Codus Cno6 LWWBCM-Ben.Hoeropoa 26.05.2010 | 1| 22,460 2 2 (13,500 2 7| 26
2| 29 |Penno 3puka Chn6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 | 5| 23,362 1 4 113,850 1 11| 22
3 | 136 |PnibakoBa Buktopus CLUOP um. KopeHbkoBa-PsiokuH 02.11.2009 | 2 | 22,768 5 1 113,369 5 | 13
4 | 28 |[Caxapoea Bacunwuca ChMN6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 | 3| 22,942 3 6 | 14,085 4 16 | 18
5| 144 |NankuHa Banepus CLUOP um. KopeHbkoBa-Aom6u| 02.05.2010 | 6 | 23,437 4 5 113,992 3 | 18
6 | 138 |ly6uHa Oapbs CLUOP um. KopeHbkoBa-Pabku{ 18.01.2010 | 4 | 23,266 11 3 13,678 9 | 27
7 | 107 |Agueesa Codbs CLLUOP MeTpoasopuosoro p-Ha | 25.12.2009 (10| 24,830 6 8 [14541] 6 | 30
8| 50 |KypamwwuHa KpucTtmHa CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 21.03.2010 | 7| 23,832 13 | 7 |14,394] 8 | 35
9| 105 |MepwuHa Banepus CLUOP MeTtpoaeopuosoro p-Ha | 28.06.2010 | 8 | 23,938 7 9 |14,834| 12 | 36 | 14
10| 143 [TepexuHa Bacunwuca CLUOP um. KopeHbkosa-[ombu| 19.02.2009 | 9 | 24,153 10 [ 12]15,308] 7 | 38
11] 111 |AkatoBa Codbsi OnumMnuiickue Hagexabl CM6 | 01.10.2010 [12] 25,056 9 10| 14,929 10 | 41
12| 145 [MukennHa AHTOHUHA CLUOP um. KopeHbkoBa-[lombu| 15.10.2010 |11| 24,976 8 13 115,458 12 | 44
13| 146 |XnaGbicToBa AnuHa CLUOP um. KopeHbkosa-[lomou] 04.07.2010 |13| 25,270 12 | 11152215 11 | 47

'n. cyops, 1 KaT. - BoosuH C.M %

Cynbst Ha duHuwe, BK.- CTyom

'n. cekpetaps, 1 Kart. - CemeHos [1.A

/




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

]

3-4 [lekabps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHWNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (16 OTAI)
2022 roga MITIOHOLLV 2009-2010 r. S-letepoypr
BenoTpek "JTokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAT
loHka
M- Ne damunmna NMma Opranunszaums Hara T 250 m c\m Crper T 125 m c\m no | Uror pc()a:KTT/l
TO PO)K'D'eHMH b OYKam Hra
1| 116 |3bipsiHoB Kupunn CIMN6 LWWBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010 | 2 |21,396| 1 4 12,870 6 13 | 78
2 | 246 |MetyxoB Makcum Onumnuickne Hagexasl CrNo6 27.07.2010 | 4 |21,566| 2 2 12,729 7 15
3 | 320 |KpaBueHko AHapei CLUOP nm. KopeHbkoea-[omout| 28.03.2010 | 5 | 21,581 5 1 12,539 14 25
4 | 112 [FpeunikmH Knpunn CN6 LWBCM-Bapkosa M.A. 25.08.2010 | 3 [ 21,438 12 | 7 13,076 3 25 | 66
5| 193 |Hosonoackuit OMuTpuii CIM6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011 7 |21986| 3 10 | 13,169 5 25 | 54
6 | 264 |Tapacoe AHTOH CLUOP nm. KopeHbkoa-PabkuH| 07.05.2009 1 ]21,168| 6 3 12,782 17 27
7 | 111 |Kpyrnos Cepren CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 15.04.2009 | 6 [21,753] 11 | 11| 13,172 2 30 | 26
8 | 257 |Koctbips Erop CLUOP um. KopeHbkoBa-PsiGkuH | 30.07.2009 | 11 | 22,144 4 5 13,043 1 31
9 | 247 |NeoHTtbeB Kupunn Onumnuiickue Hagexabl ClN6 03.06.2010 | 9 |22,079| 7 12 | 13,182 15 | 43
10| 198 |OQomuHunH MaTBei CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 28.07.2010 | 13 | 22,401| 16 9 13,121 8 46 | 42
11| 113 |CmupHoB Bragummp CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 16.07.2010 | 14 | 22,462 10 | 20 | 13,710 4 48 | 36
12| 50 |[FpuwmH OMuTpuii CI6 LWUBCM-BanaxHuH C.B. 25.12.2010 | 8 |22,014| 22 6 13,065 19 55 | 30
13| 199 |WunuH Huknta CI6 WBCM-Ben.Hosropoa 05.09.2010 | 22 | 22,876 8 15 13,396 12 57 | 24
14| 151 |CmupHoB AnekcaHap CrM6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 29.12.2010 | 10 | 22,080| 20 | 8 13,082 20 | 58 | 18
15| 51 |[lraspunos Erop CI6 LWUBCM-BanaxHuH C.B. 17.12.2010 | 24 | 23,155 9 24 | 14,348 1 58 | 12
16| 118 |CbicoeB UrHat CM6 WBCM-Bbapkosa M.A. 21.04.2010 | 15 [ 22,540 18 | 18 | 13,602 9 60 6
17| 114 |Conopyxa Mateei CMN6 LWBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010 | 19 [ 22,689 13 | 19| 13,657 10 61 5
18| 48 |KokapeB Apxun CIo WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 | 16 | 22,587 | 15 | 16 13,508 16 63 5
19| 201 |Pepopos NeHHagwui Crno6 WBCM-Ben.Hosropoa 08.09.2010 | 12 | 22,298 | 17 | 17 | 13,536 21 67 5
20| 149 |Kosbipb AnekcaHop Cr6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 13.05.2010 | 20 | 22,719] 21 | 14 | 13,344 13 68 5
21| 109 [MeTpoBckuit AnekcaHap Cno6 WBCM-Bapkosa M.A. 17.02.2009 | 17 | 22,608| 24 | 13 | 13,300 22 76 | 22
22| 260 [MapwwH Kupunn CLUOP vm. KopeHbkoBa-Pabkun| 07.04.2010 | 18 | 22,663 | 14 | 22 | 13,896 23 77
23| 108 |Oexucos VeaH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 | 23 | 23,091 19 | 21 13,837 18 81 18
24| 245 |EBgokvmoB OaHuun OnumMnuitckmne Hagexasl Cr6 29.12.2010 | 21 | 22,861| 23 | 23 | 13,935 24 91
252 |bynasuHues VBaH CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH| 18.05.2010 | 25 | 23,179
59 |[Kuwou Cesatocnas CMNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009 | 26 | 23,311 14
203 |Jlyrosckon Apocnas CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 25.10.2010 | 27 | 23,320 5
204 [paves JleoHupa CIn6 WBCM-Ben.Hosropoa 02.04.2010 | 28 | 23,731 5
271 |AH Unbs CLWOP um. KopeHbkoBa-PabkuH| 26.03.2010 | 29 | 23,767
266 |YBapoB Makcum CLWOP um. KopeHbkoBa-Pabkux| 13.05.2010 | 30 | 23,988
110 [MaHdwunos MnaToH Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 | 31 | 24,032 12
115 |A66acos Erop CI6 WBCM-bapkosa M.A. 11.09.2010 | 32 | 24,071 5
236 |Xasanus Hukonai CLOP MetpoggopuoBoro p-Ha | 22.12.2010 | 33 | 24,470
240 |MNeTtpos-Iop6atosckuin Mnu{ CLLIOP MeTtpoasopuosoro p-Ha | 15.03.2010 | 34 | 25,329
120 |Hockoe Bnagucnas CI6 WBCM-bapkosa M.A. 01.10.2010 | 35 | 31,055 5

'n. cygps, 1 Kat. - BgosuH C.M
Cyabsa Ha dmHuwe, BK.- Ctyoka E.A.

'n. cekpetapsb, 1 Kat. - CemenoB [1.A




3-4 [lekabps KOMUTET MO dU3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
2022 ropa SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
PEMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEOHOMY CIMNOPTY ( 16 OTtan) r. C.-MeTen6vor
MAJTbUMKI 2012 2 eTePOYPY
BenoTpek "JTokochumHKe
TPEK-MHOMBUOYAINbHAA TOHKA NPECJIEOOBAHUA- 2 km
3 Otan
PE3YJIbTATbI
BockpeceHbe 4 [lekabps 2022 r.
t°C 21; P 991; Bn. 45%
Ne [ata PesynbTtar
M-to rxa damunua Uma Co PoXaeHus 1000 m 1000-2000 Cp.ck-Tb
1 209 KopHunos Aptemun Cne WBCM-KonnuHo 19.02.2012 1:25.89 (1) 2:49 457 ( )42.60
1:23.56 (1
2 189 TuxaHoBckun daHuun Cre WBCM-Ben.Hosropon 11.08.2012 1:28.71 (3) 2:53,739 ( )41.38
1:25,03 (2
3 191 AHawkuH Hukonain Cre WBCM-Ben.Hosropon 29.03.2012 1:29.72  (4) 3:02.845 ( )39.34
1:33.13 (3
4 76 JleByeHko 3axap Cne6 WBCM-banaxnun C.B. 22.09.2012 1:2764 (2) 3:03.386 ( )39.34
1:35.75 (7
5 210 Kvnurnn Muxamn Cne6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 1:34.97 (7) 3:09.256 ( )38.10
1:34,28 (5
6 124 CebicoeB PomaH Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 1:33.84 (5 3:10.946 ( )37.70
1:37.10 (9
7 296 3apopwH OdaHun Onumnuiickue Hagexabl CMN6  20.09.2012 1:34.27 (6) 3:11.195 ( )37.70
1:36.93 (8
8 158 Haon4yumk Erop Cno6 WBCM-Kpasuvk O.B. 04.03.2012 1:37.18 (15) 3:11.377 ( )37.70
1:34,20 (4
9 190 Cepsua OMutpui CIM6 WBCM-Ben.Hosropon 29.04.2012 1:36.98 (14) 3:12.457 ( )37.50
1:35.47 (6
10 159 bBbvpak Muxaun Cno6 WBCM-Kpasuvk O.B. 03.08.2012 1:36.49 (11) 3:14.875 ( )36.92
1:38.38 (11
11 342 3av3sonkoB Hukuta M. KopeHbkoBa-PsabknH A.M.Kpa 25.02.2012 1:36.12  (9) 3:15.621 ( 3’36.73
1:39.50 (12
12 265 TyxBaTvnnunH ApTém M. KopeHbkoBa-PsabkuH A.M.Kpa 18.03.2012 1:38.33  (16) 3:15.755 ( 3’36.73
1:37.42 (10
13 341 Mscuwes ViBaH Cro WBCM-KHsizeB B.C. 11.05.2012 1:3540 (8) 3:15.982 ( 3’36.73
1:40.58 (16
14 225 TpycHukoB OMnTpun CLUOP MeTpoaeopuoBoro p-Ha  26.10.2012 1:36,97 (13) 3:16,717 ( 5’36,55
1:39,75 (13
15 125 TMobenoHocueB KoHCTaHTUH Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 21.12.2012 1:36,51 (12) 3:17,072 ( 5’36,55
1:40,57 (15
16 330 BeccoHoB Tumoddeit Cro WBCM-KHusizes B.C. 29.06.2012 1:36,36  (10) 3:17.860 ( 5’36,36
1:41,50 (17
17 213 KyuykoB Pobept Cne6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 1:39,13 (18) 3:20,701 ( 5’35,82
1:41,57 (18
18 268 dununnos AHapen M. KopeHbkoBa-PsabkuH A.M.Kpa 07.03.2012 1:41,68 (21) 3:21,614 ( §35,64
1:39,94 (14
19 77 AnekceeB Epmak Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 29.02.2012 1:38,98 (17) 3:22,652 ( §35,47
1:43,67 (20
20 126 [OpoGHbIn MNeb Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 26.07.2012 1:40,87 (20) 3:23,755 ( 5’35,29
1:42,89 (19
21 162 Bszemckuin AH Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.07.2012 1:39,54 (19) 3:24,059 ( 5’35,29
1:44,52 (21
22 229 Tynucos Anekcanap CLUOP MeTpoasopuosoro p-Ha 11.01.2012 1:42,04 (22) 3:28,862 ( §34,45
1:46,82 (22
23 343 BenwuukuH 'neb CLUOP MeTtpoaeopuoBoro p-Ha  20.06.2012 1:45,79 (24) 3:37,108 33,18
1:51,32 (25)
24 78 [laHoB AnekcaHap CNo WBCM-banaxHuH C.B. 06.12.2012 1:49,53 (26) 3:42,971 32,29
1:53,44 (26)
BK 161 Aranoe Cepreit CINo6 LWBCM-BysiHos A.M. 26.08.2012 1:4545 (23) 3:34,889 33,49
1:49,44 (23)
BK 226 YepHbiwos CtenaH CLUOP lMeTpogsopuosoro p-Ha 10.04.2012 1:48,14 (25) 3:39,194 32,88
1:51,06 (24)

rcK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

3-4 [lekabps PEMOHAJIbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCUMNEOHOMY CMNOPTY
2022 roga M. DEBYLUKM 2011-2012 r. C.-Merepbypr
. ﬂ r-p n "
BenoTpek "JTokochumHKe
TPEK-MHOUBUOYAIIbHAA TOHKA NMPECNEOOBAHUA- 2 km
3 Otan
PE3YNBTATHI
BockpeceHbe 4 [lekabps 2022 r.
t°C 21; P 991; Bn.45%
Ne Oata PesynbTaT Bbin
M-to rka Pamunua Umsa Co PoxaeHus 1000 m 1000-2000 Cp.CK-Tb HOPM
1 33 AdaHacbeBa [dapbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 1:2489 (1) 2:50,376 42,35 11l
1:25,48 (1)
2 102 AngpeeBa AnekcaHapa CLUOP Metpoasopuosoro p-Ha 21.03.2011 1:25,96  (3) 2:52,651 41,62 1
1:26,69 (2)
3 63 Bacunbesa KceHus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 1:2560 (2) 2:55,719 40,91 11l
1:30,12 (5)
4 100 Tapmaw YnbsiHa CLUOP MeTtpoasopuoBoro p-Ha 22.06.2012 1:28,47 (4) 2:57,061 40,68 | toH
1:28,59 (3)
5 37 MapynuHa Codbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 1:28,82 (5) 2:58,409 40,45 |lioH
1:29,59 (4)
6 87 Poxkoa Huka Chno WBCM-Ben.Hosropoa 05.02.2011 1:31,28 (6) 3:05,598 38,71 | toH
1:34,32 (7)
7 101 CypkoBa AHHa CLUOP Metpoasopuosoro p-Ha 23.01.2012 1:32,81 (7) 3:06,733 38,50 |wH
1:33,93 (6)
8 65 TypaeBa AnekcaHapa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 1:33,35 (8) 3:09,155 38,10 -
1:35,80 (9)
9 67 MakapoBsa AHacTacus CIno WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 1:33,80 (9) 3:10,116 37,89 -
1:36,32 (10)
10 66 CwmupHoBa [apbsiHa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 1:3512  (11) 3:10,164 37,89 -
1:35,04 (8)
11 90 Tyxoea EkaTepuHa Cno WBCM-KonnuHo 01.11.2011 1:34,05 (10) 3:11,933 37,50 -
1:37,89 (11)
12 64 [anaxuHa BepoHuka Clo6 WWBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 1:37,76  (13) 3:18,403 36,36 -
1:40,64 (12)
13 91 CadpoHoBa Mapus Cno WBCM-KonnuHo 25.08.2011 1:37,01 (12) 3:24,517 35,12 -
1:47,51 (15)
14 135 Maurok AHacTacus M. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpa 25.03.2012 1:43,69 (14) 3:24,666 35,12
1:40,97 (13)
15 83 WBaHoBa Codbs CIn6 WBCM-Ben.Hoeropoa 06.07.2012 1:45,25 (16) 3:32,19 33,96
1:46,94 (14)
16 52 MwuukaHiok KceHus Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 13.09.2012 1:44,99 (15) 3:38,82 32,88
1:53,83 (16)
17 149 Kupwunnosa MunaHa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 1:54,01 (17) 3:56,42 30,51
2:02,41 (17)
18 53 YannbirmHa Mapus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 06.05.2012 2:02,03 (18) 4:1499 28,24

2:12,95 (18)




3-4 [ekabps KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMOPTY
2022 ropa OENEPALNA BEJTOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-MNMETEPBYPTA
PEMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEOHOMY CIMNOPTY ( 16 OTtan) r. C.-MeTep6ypr
MATBHVIKIA 2011 BenoTpek "JlokocumHkc"
TPEK-MHOMBMOYAINIbHAA TOHKA NMPECINEOOBAHUA- 2 km
3 Otan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 4 [lekabps 2022 r.
t°C 21; P 991; Bn. 45%
M-to rt‘l:a damunua Ums Cco PO)J::::WIH 1000 m ?:g)(;j.-lzb(;oa; Cp.CKk-Tb
1 195 MwuxeeB ApceHun Cr6 WBCM-Ben.Hosropoa 04.02.2011 1:21.38 (1) 2:45.982 43,37
2 207 bBasraHos Kvpunn Cri6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 1:28.22 (3) 2155462(7) (110.91
3 42 WcaveHko Unbsa Cri6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011 1:26.97 (2) 310678‘113 (21)39.78
4 206 bonblakos Butanun Cri6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 1:29.28 (4) 310838% (41)39.78
5 121 PoxnecteeHckui Oanunn Cri6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 1:31.04 (5 31021023 (31)’»8.92
6 122 Yymavenko Cepacdbum Cri6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 1:3435 (8) 311:1347% (51)’»7.50
7 194 Hetpvcos UBaH CI6 WBCM-Ben.Hosropon 28.06.2011 1:36.75 (9) 31137232 (72)4»7.50
8 157 Axosnes Bnaancnas Cr6 WBCM-Kpasuvk O.B. 14.01.2012 1:33.24 (6) 31135683 (61)’»7.31
9 208 dupcos Ceprei Cri6 WBCM-KonnuHo 28.04.2011 1:3411 (7 31139122 (91)’»7.31
10 43 Wapos Kupunn Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 1:37.39 (10) 31139288 (81)’»6.55
11 259 MwupoluHuyeHko Kupunn 1M. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpa 25.08.2011 1:38.92 (11) 312:139022 (11(3)%.82
12 231 CmupHoB Viropb CLUOP MeTponsopuoBoro p-Ha  28.09.2011  1:44.14  (16) 3:12:2.2@113 ”%23.12
13 230 KvHuubiH MBaH CLUOP MeTponsopuosoro p-Ha  05.04.2011  1:40.73  (12) 3:12:2.0428 (1;,23.12
14 258 MakcumoB Hukonac 1M. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpa 03.09.2011 1:41,95 (13) 312‘7‘46;? (124)1,62
15 155 Baropckuit Hukuta Cr16 LLIBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011 1:43,89 (15) 313350% mg%,SO
16 323 MukeHuH Mpoxop LIOP um. KopeHbkosa-[ombut A, 07.12.2011 1:4520 (17) 31329611’;% (1%,49
17 232 YT1eB AnekcaHap CLUOP lNMeTtpoasopuosoro p-Ha  16.09.2011 1:4524 (18) 313293‘71:1% (1%,49
18 324 Yypoos Omutpun LIOP um. KopeHbkosa-[lombut A, 26.07.2011 1:42,86 (14) 313208gg (15%,33
19 123 MonyaHoB Makcum Cr16 LUBCM-bapkosa M.A. 09.10.2011 1:50,35 (19) 3:4§i2§§ :E%OO

rcK



i

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

3-4 [lexabps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHWNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (16 OTAI)
2022 ropa [EBOYKM 2011-2012 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JTokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAI
YKN
M- Ne damunua Nma OpraHusauusi fara vt 250 m c/m Chper urn Uror SeﬂT
TO PoxaeHns b WHra
1 33 |AdbaHacbeBa [apbs Cn6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 | 1 | 21,491 1 1 | 2:50,376 3 52
2 | 102 |AngpeeBa AnekcaHgpa |CLUOP MetpoasopuoBoro p-Ha| 21.03.2011 | 3 | 22,691 3 2 | 2:52,651 8
3| 63 |BacunbeBa Kcenus Cre6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 | 2 | 22,017 | 4 3 | 2:55,719 9 44
4 | 100 [Fapmaw YnbsHa CLUOP MeTpoaBopuoBoro p-Ha| 22.06.2012 | 5 | 23,165 | 2 4 | 2:57,061 1
5| 37 |MapynuHa Codbs CI6 WBCM-banaxHuuH C.B. 17.02.2012 | 6 | 23,601 5 5 | 2:58,409 16 36
6 | 87 |PoxkoBa Huka CMe6 LWBCM-Ben.Hoeropopg 05.02.2011 | 4 | 23,092 8 6 | 3:05,598 18 28
7 | 101 |CypkoBa AHHa CLUOP MeTtpoaeopuoBoro p-Ha| 23.01.2012 | 8 | 23,685 7 7 | 3:.06,733 | 22
8| 66 |CmupHoBa [dapbsiHa CIMo6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 | 7 [ 23619 9 [10] 3:10,164 | 26 | 24
9| 67 |MakapoBa AHacTacus Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 | 11| 24,693 6 9 | 3:10,116 | 26 20
10| 65 |[TypaeBa AnekcaHgpa CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 | 91 23,794 | 11 8 | 3:09,155 28 16
11| 90 [Myxosa ExaTtepuHa CIn6 LWBCM-KonnuHo 01.11.2011 [ 10| 24,529 [ 10 | 11| 3:11,933 | 31 12
12| 64 [FanaxuHa BepoHuka CN6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 | 12] 25,319 | 12 | 12| 3:18,403 | 36 8
13| 91 [CadpoHoBa Mapusi ChM6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 | 13| 25,727 | 15 | 13| 3:24,517 | 41 4
14| 135 [Mautok AHacTacus CLUOP uMm. KopeHbkoBa-Pabkn{ 25.03.2012 | 15| 26,095 | 13 | 14| 3:24,666 | 42
15| 83 |[MBaHoBa Codobsi CM6 WBCM-Ben.Hosropopg 06.07.2012 | 16| 26,873 | 16 | 15| 3:32,190 | 47 4
16| 52 [MwuukaHiok Kcenus CI6 LWBCM-BbapkoBa M.A. 13.09.2012 | 17| 27,158 | 17 | 16| 3:38,819 | 50 4
17| 149 |Kupunnosa MunaHa CI6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 | 18| 27,969 | 19 | 17| 3:56,421 54 4
18| 53 [YannbirmHa Mapus CI6 LWBCM-BbapkoBa M.A. 06.05.2012 | 19| 29,058 | 18 | 18| 4:14,985 | 55 4
30 |[CmupHoBa 3Onusa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.01.2011 | 14] 26,015 | 14 4

n. cyabs, 1 Kat. - BoosuH C.M

Cyaobs Ha puHuwe, BK.- Ctyoka E.A.

'n. cekpetapsb, 1 Kat. - CemeHoB [1.A




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

3-4 [lekabps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHWNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (16 OTAI)
2022 ropa MATBUYMKI 2012 r- O Tletepoypr
BenoTpek "JTokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAN

1 Ne damumnnsa Nms OpraHunzauuns fata Fur 250 m c/m | C¥PET urn Utor r?em:/l
TO PoxaeHuns 4 ura
1| 209 |KopHunos Aptemuii CIn6 LWBCM-KonnuHo 19.02.2012 | 1 | 22,119 1 1 2:49457 | 3 39
2 | 189 |TuxaHosckuii JaHuun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 11.08.2012 | 2 | 22,251 2 2 | 253,739 | 6 33
3| 76 |NeBuyeHko 3axap CI6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 | 3 | 22,468 4 4 | 3:.03,386 | 11 | 27
4 | 191 |AHawknH Hukonai Cr6 LWBCM-Ben.Hosropon 29.03.2012 | 5 | 22,862 5 3 1302845 | 13 | 21
5| 124 |CbicoeB PomaH Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 | 4 | 22,486 3 6 3:10,946 | 13 | 18
6 | 296 |3agopuH Oanun Onumnuiickne Hagexabl CIM6 20.09.2012 | 9 | 23,884 9 7 | 311,195 | 25
7 | 225 |TpycHukoB OmuTpuii CLUOP MeTtpoasopuoBoro p-Ha | 26.10.2012 | 6 | 23,527 6 14 | 3:16,717 | 26
8 | 158 |Hasoitumk Erop CrM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 | 11| 23,985 12 8 | 311,377 31| 15
9 | 342 |3aysonkos Hukuta CLUOP um. KopeHbkoBa-PsabkuH 25.02.2012 | 7 | 23,631 | 13 11 | 3:15,621 | 31

10| 159 |Bypak Muxaun CnN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 | 8 | 23,862 16 | 10 | 3:14,875| 34 | 12
11] 125 |No6enoHocues KoHcTaHtuH  |ClM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 21.12.2012 | 12| 24,339 7 15 | 3:17,072 | 34 9
12| 190 [Cepsus OmuTpui CIM6 WBCM-Ben.Hosropog 29.04.2012 | 15| 24,685 | 11 9 | 3:12,457 | 35 3
13| 210 [KynuruH Muxamn CnN6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 | 17| 24,908 | 14 5 | 3:09,256 | 36 3
14| 341 |Msacuwes MBaH Cr16 LWBCM-KHsi3eB B.C. 11.05.2012 | 18| 24,948 8 13 | 3:15,982 | 39 3
15| 126 |Opo6HbI MNeb CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 26.07.2012 | 14| 24,640 | 10 | 20 | 3:23,755 | 44 3
16| 77 |Anekcees Epmak CNo6 WBCM-BanaxHuH C.B. 29.02.2012 | 10| 23,943 | 20 19 | 3:22,652 | 49 3
17| 265 |TyxBaTynnvH ApTém CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkvuH 18.03.2012 | 20| 25,808 | 18 | 12 | 3:15,755 | 50

18] 213 |KyuykoB PobepT CM6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 | 16| 24,733 19 | 17 | 3:20,701 | 52 | 3
19| 268 |dununnos AHapei CLUOP um. KopeHbkoBa-PsabkuH 07.03.2012 | 13| 24,466 | 21 18 | 3:21,614 | 52

20| 330 |BeccoHoB Tumodeit CNo6 WBCM-KHs3es B.C. 29.06.2012 | 19| 25,574 | 22 16 | 3:17,860 | 57 3
21| 162 |Bsasemckuin SH CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.07.2012 | 221 25,919 17 | 21 | 3:24,059 | 60

22| 229 [Tynucos AnekcaHap CLLOP NMetpopsopuosoro p-Ha| 11.01.2012 | 23| 26,156 | 15 | 22 | 3:28,862 | 60

23| 78 |MaHoB AnekcaHap CN6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 06.12.2012 | 21| 25,875 | 24 | 24 | 3:42,971 | 69 3
24| 343 |BenuukuH e CLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha | 20.06.2012 | 24| 26,493 | 23 | 23 | 3:37,108 | 70

161 |AranoB Ceprei Cno6 WBCM-BysaHos A.M. 26.08.2012 3

n. cyabs, 1 Kart. - BaosnH C.M
Cyabs Ha puHuwe, BK.- CTtyoka E.A.
'n. cekpetapsb, 1 KaT. - CemeHos [1.A
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

3-4 [lexabps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHWNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (16 OTAI)
2022 ropa MATbYMKM 2011 r. C.-Tetepbypr
BenoTpek "JTokochumHKe
TPEK-OMHUYM
OUHAIN

:Ic; Ne damunusa Uma OpraHunsaums PoﬂZTeim T 250 M c/m C'T‘:'e urn Wror %%:TV;
1 | 42 |WcayeHko Unbs Crne WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011 | 1 (21,981 1 3 |3:00814| 5 52
2 | 195|MwuxeeB ApceHuin ChNo6 WBCM-Ben.Hoeropog 04.02.2011 | 3 [22,880| 2 1 |2:45982| 6 44
3 | 207 |basranos Kupunn CIM6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 | 5 |23,502| 4 2 |2:55647| 11 | 36
4 | 157 |AxoBnes Bnagucnas Cre6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 | 2 |22,462| 3 8 |[3:12,697| 13 | 28
5 1206 |Bonbluakos Butanui CIM6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 | 6 |23,582| 6 4 |3:00,820| 16 | 24
6 | 122 |YymaueHko Cepadum CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 29.09.2011 | 4 (23,055 7 6 |3:11,771| 17 | 20
7 | 121 |PoxgecTBeHckuin Qanunn |CI6 LUBCM-Bapkosa M.A. 24.02.2011 1 10| 24,739| 5 5 |[3:05,059| 20 | 16
8 | 194 |HeTpycos ViBaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 28.06.2011 | 7 [23,978| 9 7 (312,268 23 | 12
9 | 43 |Wapos Kupunn CIM6 WBCM-banaxHuvH C.B. 01.06.2011 | 11 | 24,769| 8 10 [3:17,266| 29 | 8
10| 208 |®upcos Ceprei CM6 WBCM-KonnuHo 28.04.2011 | 8 |24,202] 13 9 |3:13,148( 30 | 4
11| 259 |MupowHuyerko Knpunn  |CLUOP um. KopeHbkoBa-Pa6kuH| 25.08.2011 | 12 | 24,979 10 | 11 [3:21,056| 33

12| 230 |KyHuubiH UBaH CLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha | 05.04.2011 | 13 125,394| 11 | 13 | 3:25,439| 37
13| 324 |Yynos OmuTpui CLUOP um. KopeHbkoBa-Aomout| 26.07.2011 | 9 |24,515| 14 | 17 |3:35,852| 40
14| 231 |CmupHoB Vropb CLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha | 28.09.2011 | 14 | 25,630| 16 | 12 |3:24,940| 42
15| 323 |MukeHuH Mpoxop CLUOP um. KopeHbkoBa-Aomout| 07.12.2011 | 16 | 26,402| 12 | 15 [3:34,632| 43
16| 155|3aropckuit Huknta CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011 1 15(26,064| 15 | 14 |3:33,012( 44 | 4
17| 232|YT1eB AnekcaHgp CLUOP MeTpoasopuosoro p-Ha | 16.09.2011| 17 | 26,446| 17 | 16 |3:35,371| 50
18] 123 |MonyaHoB Makcum CIM6 WBCM-Bapkosa M.A. 09.10.2011 | 18 (27,108 18 | 18 |3:45,229( 54 | 4

%
'n. cyabs, 1 Kart. - BogosuH C.M_°=

Cynpbs Ha cuHuwe, BK.- Ctyoka E.A.

'n. cekpeTapsb, 1 Kat. - CemeHoB [J.A




3-4 [ekabps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCUMNMEAOHOMY CIOPTY (16 3TAIM)

MAJIBYMKK 2014-2015

T'T 125 m c/m

2 dtan
PE3YJIbTATbI

BockpeceHbe 4 [lekabpsa 2022 r.

t°C 21; P 991; Bn. 45%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 86 [puwwnH Anekcanap Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 13,892 32,39
2 181 CemeHoB VBaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 28.02.2014 14,534 30,96
3 340 Caupugos MeaH CNo6 LWBCM-KHsnzes B.C. 28.03.2014 14,907 30,19
4 217 MwuxeeB Mapk Chno6 LWBCM-KonnuHo 22.09.2014 15,221 29,56
5 88 KoteHkoB CemeH CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 15,267 29,48
6 175 CwmoneHuesB CtenaH CIo6 WBCM-bysiHos A.M. 14.09.2015 15,379 29,26
7 182 Mopo3soB Kupunn CNo6 WBCM-Ben.Hoeropog 00.00.2014 15,722 28,62
8 87 TletpoB Bagum ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 15,771 28,53
9 250 LeByeHko Knupunn Onumnunckne Hagexabl CI6 02.09.2014 15,807 28,47
10 332 PobikoB AnekcaHap Clo6 LWBCM-KHsizes B.C. 28.08.2014 15,892 28,32
11 216 T[pynec Wropb CMNo6 LWBCM-KonnuHo 13.10.2014 15,982 28,16
12 143 YrnoB KOHCTaHTWH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.10.2015 16,027 28,08
13 145 Xasos [leMbsiH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 30.08.2015 16,238 27,71
14 144 TpokoneHko UrHat Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 13.06.2015 16,299 27,61
15 170 Tumodpees MNaBen CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 21.12.2014 16,320 27,57
16 219 NanuH ApTem ChNno6 WBCM-KonnuHo 07.11.2014 16,503 27,27
17 137 ®epopeHko PomaH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.06.2014 16,526 27,23
18 251 EropoykuH ViBaH Onumnuinickne Hagexabl CI6 07.04.2014 16,546 27,20
19 220 AnéuwwvH Unbs CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 29.06.2014 16,707 26,93
20 400 deokTncTtoB AHTOH Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 23.07.2015 17,852 25,21
21 148 Kwucenes Apocnas ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 05.01.2016 18,244 24,67
22 98 TloanecHukoB Erop ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 18,246 24,66
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3-4 [ekabps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCUMNMEAOHOMY CIOPTY (16 3TAIM)

JEBOYKN 2013-2014

T'T 125 m c/m

2 dtan
PE3YJIbTATbI

BockpeceHbe 4 [lekabpsa 2022 r.

t°C 21; P 991; Bn. 45%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 55 BaceHeBa Mapus CIno6 LWWBCM-Bbapkosa M.A. 28.08.2013 14,084 31,95
2 41 Yymak AnekcaHgpa ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,463 31,11
3 95 T[loHypoB.a NonuHa CLUOP MeTpoaBopLoBOro p-Ha 13.12.2013 14,537 30,96
4 81 [payeBa AHTOHMHA CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 29.04.2013 14,677 30,66
5 54 BakyneHko AHactacusi CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 14,839 30,33
6 58 TepeHTbeBa KpuctuHa ChNo6 WBCM-bapkoBa M.A. 18.07.2014 15,318 29,38
7 92 CadpoHoa Codchusi CMNo6 LWBCM-KonnuHo 31.01.2014 15,748 28,58
8 59 PoxpgectBeHckas Japbs Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.06.2014 15,797 28,49
9 112 Yybakoea Unapwusi Onumnurickne Hagexabl Clro 06.12.2014 16,049 28,04
10 61 Kuiouy EkatepuHa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 04.01.2014 16,202 27,77
11 97 IbickoBa KceHusi CLUOP MeTpoaBopLoBOro p-Ha 11.02.2013 16,212 27,76
12 56 TInsagewknHa ApuHa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 09.11.2013 16,545 27,20
13 62 Tuporoea AHHa CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 24.04.2013 16,906 26,62
14 94 WnbuHa MNMonuHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 28.05.2014 17,585 25,59
15 74 Aranosa AnuHa CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 31.01.2015 17,586 25,59
16 79 KoHcTaHTUHOBa Annca CI6 WBCM-Ben.Hoeropoz 01.12.2015 17,591 25,58
17 45 TlognecHukoBa EnnsaeeTe Cneé WBCM-banaxHun C.B. 19.01.2015 18,122 24,83
18 75 Peneukas EBa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.09.2015 19,975 22,53
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SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

W KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
e

3-4 [lexabps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCUMNMEAOHOMY CIOPTY (16 3TAIM)

2022 ropa

MAJIBYMKK 2013

T'T 125 m c/m

3 Otan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 4 [lekabpsa 2022 r.

t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 184 Hosonopackun AnekcaHap CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 17.01.2013 13,476 33,39
2 64 ConomatuH ApTtem ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 13,530 33,26
3 65 BacunbeB KoHCTaHTUH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 13,576 33,15
4 128 XasoB ApceHui Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013 13,857 32,47
5 131 AnekceeB Bnagucnas CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 13,932 32,30
6 185 T[lpaconos Makcum CI6 WBCM-Ben.Hoeropoz 19.10.2013 13,970 32,21
7 66 Bonkoe Aknm Cneé WBCM-banaxHun C.B. 09.02.2013 13,975 32,20
8 167 T[epumH Erop CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.09.2013 14,392 31,27
9 186 [anbueHko Mpuropwuii CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 05.12.2013 14,489 31,06
10 135 XpyweB Muxaun Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.03.2013 14,763 30,48
11 132 ®eoktnctoB Makcum CIno WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 14,837 30,33
12 165 EBcees ®ununn CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.11.2013 14,846 30,31
13 329 BenwukogHbii MaTtBen CLUOP um. KopeHbkoBa-Aombut A.B.  10.12.2013 15,093 29,82
14 67 CemeHoB Enucen ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 15,250 29,51
15 164 3abenno Omutpuii CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 23.02.2013 15,327 29,36
16 249 bopo3anH AnekcaHap Onumnurickne Hagexabl Cro6 03.01.2013 15,419 29,18
17 130 MaHyeHko 'eoprui CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 04.03.2013 15,632 28,79
18 133 TlMpokoneHko Ecpmm Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.02.2013 15,967 28,18
19 134 MaBneHko Muxaun ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 20.11.2013 16,537 27,21
20 187 Koptukos PomaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoz 09.09.2013 16,808 26,77
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2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCUMNMEAOHOMY CIOPTY (16 3TAIM)
MAJIBYMKK 2014-2015

FOHKA no OMKAM 12 kpyroB 2 n/¢
4 Jtan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 4 [lekabps 2022 r.
t°C 20; P 990; Bn. 51%

Bpemsi 20HKU - 5:01,320 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 35,88
M-To Ne damunnsa umsa OpraHuzaumst D'aTa ouva g M pes-T
roHi, poxaeHus - «~ -§- +
1 | 86 [FpuwmH AnekcaHap Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 5 14 | 20 25
2 | 88 |KoTeHkoB CemeH Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 3 8 20 23
3 [ 181|CemeHoB MBaH CNno6 WBCM-Ben.Hoeropog 28.02.2014 1 10 1 11
4 |340(Csupugos MeaH Clo6 LWBCM-KHsizes B.C. 28.03.2014 2 6 2 8
5 1217 |Muxees Mapk CMNo6 LWBCM-KonnuHo 22.09.2014 4 3 4
6 | 182|Mopo3soB Kupunn CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 00.00.2014 2 4 2
7 |1 219|/1anuH ApTtem Chno6 WBCM-KonnuHo 07.11.2014 5 0
8 | 250|LLeByeHko Kupunn Onumnurickne Hagexabl Cro6 02.09.2014 6 0
9 | 251|Eropoukun NeaH Onumnunckne Hagexabl CI6 07.04.2014 7 0
10 | 332|PbixoB AnekcaHap Clo6 LWBCM-KHsizes B.C. 28.08.2014 9 0
10 | 145|Xa30B AembsaH Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 30.08.2015 10 0
10| 137 |PenopeHko PomaH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.06.2014 11 0
10 | 220 |AnéwuH Unbs CLUOP MNMeTpoasopLOBOro p-Ha 29.06.2014 12 0
10 | 143|Yrnoe KoHcTaHTUH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.10.2015 13 0
10| 170|Tumodcbeer Masen CINo6 LWBCM-BysiHos A.M. 21.12.2014 15 0
10| 216|Mpynec Nropb Cno WBCM-KonnuHo 13.10.2014 16 0
17| 87 |MeTtpoB Bagum Cno WBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 CHAT
18| 98 [MoanecHukoB Erop ChNo6 LWBCM-BbanaxHuH C.B. 22.12.2016 CHAT
191400|deokTncToB AHTOH Chno6 LWBCM-bapkosa M.A. 23.07.2015 CHAT
20| 148|Kucenes Apocnas Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 05.01.2016 CHAT
21]175|CmoneHues CtenaH Chno WBCM-bysaHos A.M. 14.09.2015 CHAT
22| 144 |MpokoneHko UrHat Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 13.06.2015 CHAT
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2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCUMNMEAOHOMY CIOPTY (16 3TAIM)
JEBOYKN 2013-2014

FOHKA no OMKAM 10 «kpyroB 2 n/c
4 Jtan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 4 [lekabps 2022 r.
t°C 20; P 990; Bn. 45%

Bpemsi 20HKU - 4:24,125 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 34,09
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuzaumst 'D'aTa ouva g M pes-T
poxaeHns - ~ H +

1 | 81 |F'payueBa AHTOHMHaA CI6 WBCM-Ben.Hoeropoz 29.04.2013 5 10 1 15
2 | 55 |BaceHeBa Mapus CIn6 LWBCM-Bapkosa M.A. 28.08.2013 6 2 6

3 | 41 |Yymak AnekcaHgpa ChNo6 LWWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 1 4 3 5

4 | 97 |NbickoBa KceHuns CLIOP lNeTpoaBopLIOBOro p-Ha 11.02.2013 3 2 4 5

5 | 54 |BakyneHko AHactacus CIno6 LWBCM-BapkoBa M.A. 29.04.2013 2 6 2

6 | 95 |MoHypoB.a MNonuHa CLUOP lNeTpoaBopLIOBOro p-Ha 13.12.2013 5 0

7 | 59 |PoxpecTtBeHckas Japbs CIno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 29.06.2014 7 0

8 | 92 |CadpoHoBa Cocus CIno WBCM-KonnuHo 31.01.2014 8 0

9 | 58 |TepeHTbeBa KpuctnHa Chno6 LWBCM-Bapkosa M.A. 18.07.2014 10 0
10| 94 [VnbuHa MonuHa CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 28.05.2014 9 0
11| 61 [Kuiouy EkaTepuHa CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 04.01.2014 11 0
12| 45 |MoanecHukoBa EnnsaeeTy CIne6 WBCM-banaxxun C.B. 19.01.2015 12 0
13| 62 [MuporoBa AHHa CIno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 24.04.2013 13 0
14| 56 |nspewkvHa ApuHa Crlo6 LWBCM-Bapkosa M.A. 09.11.2013 CHATA
15| 112|YybakoBa Nnapus Onumnurickne Hagexabl Cro6 06.12.2014 CcHATa
16| 79 |KoHcTaHTMHOBa Anuca CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 01.12.2015 CHATA
17| 74 |AranoBa AnvHa CIno6 WBCM-BbysiHos A.M. 31.01.2015 cHATa
18| 75 |Peneukas EBa CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.09.2015 CHATA

FCK
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIOPTY (16 3TAI)

3-4 [ekabps
2022 ropa

MAJTIbYMKK 2013

4 JTtan

FOHKA no OYKAM

PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 4 [lekabps 2022 r.
t°C 20; P 990; BNn.51%

18

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

KpyroB 3 n/d

Bpemsi 20HKU - 7:58,214 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 33,89
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuszaums 'D'aTa o e g Ml pes-T
poxaeHus ~ . H +
1 | 184 |[HoBonoackuin AnekcaHop Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 17.01.2013 3 10 1 18
2 | 65 |BacunbeB KoHcTaHTUH CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 21.06.2013 5 4 3 12
3 | 249 |bopo3anH AnekcaHap OnumMmnurckmne Hagexabl Cro6 03.01.2013 6 2 6
4 | 128 | Xa3oB ApceHui CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013 2 5 4
5 | 131 |AnekceeB Bnagucnas CI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 2 4 2
6 | 64 |ConomatuH Aptem Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 1 6 1
7 | 167 |NepwwuH Erop CIno WBCM-bysHos A.M. 28.09.2013 11 1
8 | 66 |BonkoB Akum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013 7 0
9 | 165 |EBcees dununn Cr16 WBCM-bysHos A.M. 28.11.2013 8 0
10| 67 |CemeHoB Enucen CrI6 WBCM-banaxnuH C.B. 24.08.2013 9 0
11| 186 |Fanb4eHko Mpuropun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.12.2013 10 0
12| 185 |MNpaconos Makcum Cro6 LWBCM-Ben.Hosropoa 19.10.2013 12 0
13| 133 |MpokoneHko Edpnm CI6 WBCM-bapkosa M.A. 14.02.2013 13 0
14 | 164 |3abenno Omutpuii Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 14 0
15| 134 |MaBneHko Muxaun CI6 WBCM-bapkosa M.A. 20.11.2013 15 0
16 | 135 | XpywieB Muxaun CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 14.03.2013 16 0
17 | 329 |BenukogHbih Matsen CLUOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B.| 10.12.2013 17 0
18| 187 |KopTukoB PomaH Cno WBCM-Ben.Hoeropoa 09.09.2013 18 0
19| 130 |MaH4eHko Meoprui CI6 WBCM-bapkosa M.A. 04.03.2013 CHAT
20| 132 |deokTnctoB Makcum Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 CHAT
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

3-4 [lekabps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHWNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (16 OTAI)
2022 ropa MATbUYMKA 2014-2015 r- C.-Tletepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"
TPEK-OMHUYM
DOUHAN
M-I Ne damununa Mms OpraHu3auus Rara urn FuT 125 M c/m 2°.:'§ Wror ;?eLm
TO PoxneHnsa ouKa ura
1 86 [IpywmnH AnekcaHap Chno6 WBCM-BanaxHuH C.B. 04.03.2014 | 1 | 1:32,811 1 13,892 1 3 39
2 | 181 |CemeHoB VBaH Cno6 WBCM-Ben.Hosropoza 28.02.2014 | 3 | 1:38,363 2 14,534 3 8 33
3| 88 |KoTteHkoB CemeH Chno6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 23.01.2014 | 2 | 1:37,439 5 15,267 2 9 27
4 | 340 |Ceupugos MeaH CIMNo6 LWBCM-Knsases B.C. 28.03.2014 | 4 | 1:40,452 3 14,907 4 11 21
5| 182 |Moposos Kupunn CINo6 LWBCM-Ben.Hosropop, 00.00.2014 | 6 | 1:42,812 7 15,722 6 | 19| 18
6 | 217 |Muxees Mapk ChMNe6 LWBCM-KonnuHo 22.09.2014 | 12 | 1:48,129 4 15,221 5 | 21 15
7 | 332 |PbibkoB AnekcaHap CIMNo6 WWBCM-KHsases B.C. 28.08.2014 | 5 | 1:42,317 10 15,892 | 10 | 26| 12
8 | 250 |leBueHko Knpunn Onumnuiickme Hagexabl ClM6 02.09.2014 | 13| 1:48,169 9 15,807 8 30
9 | 219 |NaAnvH ApTem ChMNe6 LWBCM-KonnuHo 07.11.2014 | 8 | 1:45,610 16 16,503 7 31 9
10| 216 [Mpynec Uropb Cn6 WBCM-KonnuHo 13.10.2014 | 7 | 1:42,954 1 15,982 | 16 | 34 6
11| 145 [Xasos JembsH CNno6 WBCM-bapkoBa M.A. 30.08.2015 | 10| 1:46,512 13 16,238 | 11 | 34 3
12| 175 [CmoneHues CtenaH CIM6 WBCM-BysiHos A.M. 14.09.2015 | 9 | 1:45,910 6 15,379 | 21 | 36 3
13| 251 |EropoukuH NeaH Onumnuiickne Hagexabs! Cl6 07.04.2014 | 16 | 1:49,961 18 16,546 9 | 43
14| 137 |®epopeHko PomaH CM6 WBCM-bapkosa M.A. 21.06.2014 | 14 | 1:49,918 17 16,526 | 12 | 43 3
15| 220 (AnéwwuH Unbsa CLUOP MeTpoasopuosoro p-Ha | 29.06.2014 | 11 | 1:46,710 19 16,707 | 13 | 43
16| 143 |Yrnos KoHcTaHTUH CM6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015 | 17 | 1:50,386 12 16,027 | 14 | 43 3
17| 87 |Metpos Bagum CNn6 WBCM-BanaxHux C.B. 24.06.2014 | 18| 1:51,758 8 15,771 17 | 43 3
18| 170 [Tumodpbees Masen CIMo6 WBCM-BysiHos A.M. 21.12.2014 | 15| 1:49,948 15 16,320 | 15 | 45 3
19| 144 |MpokoneHko ArHaTt CM6 WBCM-bapkosa M.A. 13.06.2015 | 19| 1:53,254 14 16,299 | 22 | 55 3
20| 400 [deokTMCTOB AHTOH CM6 WBCM-bapkosa M.A. 23.07.2015 | 20 | 1:59,266 20 17,852 | 19 | 59 3
21| 98 |MoanecHukos Erop CIM6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 22.12.2016 | 23| 2:05,281 22 18,246 | 18 | 63 3
22| 148 |Kucenes fpocnas CIM6 WBCM-Bapkosa M.A. 05.01.2016 | 22| 2:03,290 | 21 18,244 | 20 | 63 | 3
141 |CmupHoB CemeH CINo6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.05.2014 | 21| 2:00,638 3

In. cyabs, 1 Kart. - BaosnH C.M
Cyabs Ha puHuwe, BK.- Ctyoka E.A.

'n. cekpetapsb, 1 KaT. - CemeHos [1.A




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

3-4 [lexabps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHWNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (16 OTAI)
2022 ropa [EBOYKM 2013-2014 r. C.-Tlerepoypr
Benotpek "llokocdunHKe
TPEK-OMHNYM
PUHAN
M- NaTa loHka |FoHk O‘iKI/I
Ne damunnuna Umsa OpraHusauusa urn Mt 125 m c/m no a |Wror|peitn

TO PoxaeHns oykam | Tem Hra
1| 41 |Yymak AnekcaHgpa CMN6 WBCM-BanaxHuH C.B. 09.02.2013 | 1 1:38,184| 2 14,463 3 6 | 26
2| 81 [[payeBa AHTOHUHaA CIN6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2013 | 2| 1:39,121 4 14,677 1 7 22
3| 55 |BaceHeBa Mapus CINo6 WBCM-Bbapkosa M.A. 28.08.2013 | 6| 1:43,654| 1 14,084 2 9 18
4 | 54 |BakyneHko AHacTtacus CNo6 LWUBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 | 71 1:43,704| 5 14,839 5 17 | 14
51| 95 [lMoHypoea MonuHa CLUOP Metpogeopuosoro p-Ha | 13.12.2013 | 8 | 1:44,136| 3 14,537 6 17
6| 92 [CadpoHoBa Codus CMn6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 | 3 1:39,718| 7 15,748 8 18 | 12
7| 97 |JbickoBa KceHus CLUOP Metpogsopuosoro p-Ha| 11.02.2013 | 4 | 1:42,677| 11 16,212 4 19
8| 59 [PoxpecTtBeHckas dapba |Cl16 LUBCM-Bapkoea M.A. 29.06.2014 | 5| 1:43,582| 8 15,797 7 10
9| 58 |[TepeHTbeBa KpuctuHa CIno6 WBCM-Bapkosa M.A. 18.07.2014 12| 1:52,092| 6 15,318 9 9 8
10| 61 |Kuou EkatepuHa CIM6 WBCM-Bapkosa M.A. 04.01.2014 | 9| 1:48,040| 10 16,202 1 6

11| 94 |WnbuHa MonuHa CLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha | 28.05.2014 |11| 1:50,757| 14 17,585 10 35

12| 112 |Yybakosa Wnapus Onumnuiickme Hapexabl CM6 | 06.12.2014 |14] 1:52,437| 9 16,049 15 3

13| 62 |Muporoea AHHa CIM6 WBCM-Bapkosa M.A. 24.04.2013 |113| 1:52,232] 13 16,906 13 4
14| 56 |CnagewkuHa ApuHa CN6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 09.11.2013 | 16| 1:53,698| 12 16,545 14 3 2
15| 45 |NopnecHukoBa Enusaseta |ClM6 LWWBCM-BanaxHuH C.B. 19.01.2015 |15/ 1:52,601| 17 18,122 12 2
16| 79 |KoHcTtaHTuHOBa Anuca Cn6 LWBCM-Ben.Hosropoa 01.12.2015 (17| 1:54,369| 16 17,591 16 49 2
17| 74 |Aranoea AnuHa CIM6 WBCM-BysiHos A.M. 31.01.2015 |118| 1:58,750| 15 17,586 17 50| 2
18| 75 |Peneukas EBa CM6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 03.09.2015 19| 2:05,426| 18 19,975 18 55| 2

82 |MununeHko Anecs CI6 LWBCM-Ben.Hoeropog 23.12.2013 | 10| 1:50,039 2

In. cyaps, 1 Kart. - Boosud C.M %

Cyabs Ha puHmwe, BK.- Ctyoka E.A.
'n. cekpetaps, 1 Kat. - CemeHos [.A




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

3-4 [lexabps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHWNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (16 OTAI)
2022 ropa MANBYMKM 2013 r. C.-Tetepbypr
BenoTpek "JTokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DUHAI

M- [aTa loHk O‘iKM
0 Ne dammnuna Nmsa OpraHunzauuns PoskaeHs urn T 125 m c/m 2::; Wror p?:;'m
1| 184 |Hosonoackuin AnekcaHap |Cl6 LLUBCM-Ben.Hosropopg 17.01.2013 | 1 | 3:05,211 1 13,476 | 1 3 26
2| 65 |BacunbeB KoHcTaHTUH CM6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 | 4 | 3:09,683 3 13,576 | 2 9 22
3 | 128 |Xa3oB ApceHuit Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 12.07.2013 | 2 | 3:07,355 4 13,857 | 4 10 18
4 | 131 |Anekcees Bnagucnas ChN6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 25.06.2014 | 3 | 3:09,675 5 13,932 | 5 | 13 14
5| 64 |ConomatuH Aptem ChM6 LWBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 | 5 | 3:13,705 2 13530 6 | 13| 12
6 | 66 |BonkoB Akum CM6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 | 8 | 3:23,732 7 13975| 8 | 23| 10
7 | 249 |BoposanH AnekcaHap Onumnuiickue Hagexabl CM6 | 03.01.2013 | 6 | 3:15,642 16 15,419 | 3 | 25
8 | 167 |MepwwuH Erop Chno6 WBCM-BysHos A.M. 28.09.2013 | 10| 3:25,364 8 14,392 | 7 8
9 | 165 |EBcees dununn Chno6 WBCM-BysHos A.M. 28.11.2013 | 7 | 3:16,923 12 14,846 9 9 6
10| 186 [lanb4yeHko Mpuropuii CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropop, 05.12.2013 | 9 | 3:25,325 14,489 | 11 6 4
11| 185 [Mpaconoe Makcum CMN6 WBCM-Ben.Hosropog 19.10.2013 | 12 3:29,623 13,970 | 12 | 30 2
12| 67 |CemeHos Enuceii CM6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 | 11| 3:25,429| 14 15,250 [ 10 | 3 2
13| 164 [3a6enno OmuTtpuit CNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 23.02.2013 | 13 3:33,800( 15 15,327 | 14 2
14| 133 |MNpokoneHko Ecoum CM6 WBCM-bapkosa M.A. 14.02.2013 | 15| 3:38,646| 18 15,967 | 13| 3 2
15| 135 [Xpywes Muxaun CINo6 LLUBCM-bapkoea M.A. 14.03.2013 | 20| 3:53,006| 10 14,763 | 16 2
16| 329 |BenukoaHbiii MaTteei CLUOP um. KopeHbkoBa-Oomoy 10.12.2013 | 18| 3:50,893 13 15,093 | 17 | 48

17| 134 [MaBneHko Muxaun CNo6 LLUBCM-bapkoea M.A. 20.11.2013 | 16 3:39,977 19 16,537 | 15 | 50 2
18| 187 |KopTukoB PomaH Cno6 WBCM-Ben.Hosropoza 09.09.2013 | 14 3:37,433 20 16,808 | 18 | 52 2
19| 132 |deokTcToB Makcum CNo6 LWUBCM-bapkoea M.A. 24.08.2013 | 21| 4:12,660( 11 14,837 | 20 | 52 2
20| 130 |MaH4yeHko eopruii CNo6 LLUBCM-bapkoea M.A. 04.03.2013 | 17| 3:48,485( 17 15,632 | 19 | 53 2

136 |lypuH Huknta CM6 WBCM-bapkosa M.A. 14.06.2013 | 19| 3:51,606 19 2

n. cyabs, 1 Kart. - BaosnH C.M
Cyabs Ha puHuwe, BK.- Ctyoka E.A.

'n. cekpetaps, 1 KaT. - CemeHos [1.A




